СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Астрахань

13.01.2022                                                                                              № 3-р

О внесении изменения
в распоряжение службы
ветеринарии
Астраханской области
от 14.01.2021 № 1-р

В целях реализации Закона Астраханской области от 23.07.2013 № 32/2013-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Астраханской области отдельным государственным полномочием Астраханской области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев»,
1. Внести изменение в распоряжение службы ветеринарии Астраханской области от 14.01.2021 №  1-р «Об утверждении отчета об использовании субвенций органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Астраханской области на финансирование расходов, связанных с осуществлением отдельного государственного полномочия Астраханской области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев» изложив абзац третий пункта 1 распоряжения в новой редакции:
« - ежемесячно представляют в службу ветеринарии Астраханской области отчет без приложения подтверждающих документов, указанных в распоряжении, не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным месяцем.».
2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации:
 - разместить настоящее распоряжение на официальном сайте службы ветеринарии Астраханской области в сети Интернет http://vet.astrobl.ru;
- направить копию настоящего распоряжения в прокуратуру Астраханской области;
- обеспечить направление копии распоряжения поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс», ЗАО «Телеком-Скиф», «Гарант», ЗАО НПП «Астрахань-Гарант-Сервис».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Руководитель службы                                                                           В.В.Мамонтов